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1 Hest for 1 Premierlieutenant af Infanterist, Adjutant hos Krigsministeren, - . 
2 do. ,, 2 Premierlieutenanter af Jnfanterieh Adjutattter ved Generalcon1n1andoerne, 
1 do. ,, 1 Capitain, Adjutant hos Generalinspecteurett for Infanterist, 
5 do ,, 5 Premierlieutenanter af Infanterist, «Adjutanter ved Brigaderne, . 
1 do. ,, 1 Premierlieutenant af.Jnfanteriet, Adjutant ved Livgarden tilsods, 

19 do. » 19 Lieutenanter af Infanterist, Bataillons,adjutattter, « " 
1 do. ,, Premierlieutenant af Infanterist, Adjutant hos Commandanten i Kjøbenhavn. 

134 Heste. , » I - ? « 

24) F. 2. Endvidere har Ministeriet paa. Udvalgets Begjæring meddelt; følgende 
Oplysninger med Hensyn til nogle Afvigelser i det Antal Heste, til hvilke der ydes 
Fourage m. m. » . . - 

-Jfølge Planen af 1842 erholder en Adjutant hos Hans Majestæt Kongen, naar han 
er Stabsofficeey 3 Ra»tioner. 홢 Af denne Grund er der paa Vudgetforslaget opført for m 
saadan et saa stort Antal Rationen · 

Ved Cavalleriet findes der 28 Premierlieutenantey og er der derfor ikke. estersøgt«et 
større Antal Rationer, end hvad der svarer hertil, nemlig 56. 

Af de 32 Seeondlieutenanter oppebære 22 en Natten, foruden at der er tildeelt 
dem en Tjensthesh hvorimod de 10 ikkun have en Tjensthejiz men ingen Natten. 

Det er ikke Ministeriets Agt at søge Forandring heri, og deniLovforslaget anvendte 
Postering, ifølge hvilken der søges 2 Rationer sor 24 og 1 Ratiou for 8, maa man derfor 
ønske forandret til 2 Rationer sor 22 og 1 Ration for 10, hvorved Rationernes Antal vil 
formindskes med 2. . 

Den foretagne Ompostering af 18 Artilleriosficeers-Heste vil ikke have nogen anden 
Indflydelse, end hvad der er paaviist i Elliinisteriets Skrivelse af 19de f. M., nemlig den, at 
der opfores 2 Rd. mere i Remontering sor hver Hest. 

For Finantsaaret 1867-»-68홢s Vedkommende hæves denne Indflydelse derved, at Be- 
løbet sor Remontering i det Hele lider en betydelig Afkortning, som er fastsat ved et Skjøn, 
saaledes at Remonteringsbelobet for hver enkelt Hest ikke fremtræder deri med nogen bestemt 
Størrelse. 

Paa Contoen for Hestebeslag regnes disse Heste ikke som Osficeershesta 
Hos Commandanten i Kjøbenhavn, som tillige er Chef sor Vorgervæbningen, var der 

tidligere ansat en Pladsmajor og en Capitainvagttnesten Da Pladsmajorposten er inddragen 
og ikke søgt besat paany, er der tildeelt Commandanten en Premierlieutenant af Jnfanteriet 
som Adjutant For denne er der opført en Ration til en ham leveret Tjensthesia 

Efterat det i længere Tid havde været Gjenstand sor Overveielse, hvorvidt man burde 
ansætte Havrerationen i Vægt istedetfor i Maal, uden at de derom med vedkommende Autori- 
teter, navnlig Generalinspeeteuren for Cavalleriet og Stabsdyrlægen, førte Forhandlinger vare 
tilendebragte ved det forrige Budgetforslags Forelæggelse, blev bemeldte Forandring-efter een- 
stemmig Anbefaling indført fra indeværende Finantsaars Begyndelse. Rationen, Tie Stier. 
Havre, ansattes, idet man støttede sig til de førte Forhandlinger og gik ud fra en Vægt as 136 Pd. 
pr. Tønde, til 892 Pd. iVed samme Leilighed sastsattes de omspurgte Tillæg, som tidligere 
havde været ansatte til itu) og Du; Skpu Havre, henholdsviis til 1 Pd. og 2 Pd., hvilke 
Qvantiteter ansaaes for tilstrækkelige, og hvorved man undgik den aninutieuse Udregning as 
itu; Sky. til 11« Pd. De sidstbevilgedeTillæg as Pine, Pd. og 2118 Pd. have saaledes aldrig 
været anvendte, og de ere kun fremkomne derved, at man ved Forslagets Lldarbeidelse endnu 
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